
ZARZĄDZENIE NR 1574/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 242 168 618,60 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 209 875 139,51 zł i dochody majątkowe 32 293 479,09 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 297 706 556,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
201 021 227,33 zł i wydatki majątkowe 96 685 329,41 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 782DFA25-F08C-49D5-897B-F3ABA9B95734. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1574/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 16.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 740 906,55 12 000,00 16 752 906,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 12 000,00 1 012 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 242 156 618,60 12 000,00 242 168 618,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 782DFA25-F08C-49D5-897B-F3ABA9B95734. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1574/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 16.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 56 786 398,13 12 000,00 56 798 398,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 156 030,70 12 000,00 9 168 030,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 490 712,30 12 000,00 5 502 712,30

758 Różne rozliczenia 7 713 598,23 -2 500,00 7 711 098,23

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 893 953,23 -2 500,00 2 891 453,23

4810 Rezerwy 2 547 393,23 -2 500,00 2 544 893,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 781 774,11 0,00 37 781 774,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 190 839,95 -8 000,00 13 182 839,95

4300 Zakup usług pozostałych 76 781,10 -8 000,00 68 781,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 343 200,00 17 834,00 361 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 200,00 19 834,00 226 034,00

90095 Pozostała działalność 604 043,65 -9 834,00 594 209,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 635,65 -3 000,00 260 635,65

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -4 834,00 5 166,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 936 034,61 2 500,00 10 938 534,61

92195 Pozostała działalność 749 007,59 2 500,00 751 507,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 396,49 2 500,00 88 896,49

Razem: 297 694 556,74 12 000,00 297 706 556,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 782DFA25-F08C-49D5-897B-F3ABA9B95734. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.383.2023.  

z dnia 12.10.2023 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 12 000,00 zł  

z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 

gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Transportu zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60004 § 

4300 o kwotę 12 000,00 zł. 

2. Na podstawie wniosku Wydziału Funduszy i Dotacji zwiększa się plan wydatków  

w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie realizacji inicjatywy 

lokalnej pn.: „Marsz Wszystkich Świętych”. 

Źródłem finansowania tego wydatku będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu gminy 

na inicjatywy lokalne w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 2 500,00 zł. 

3. Na podstawie wniosku Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w związku  

z koniecznością zwiększenia wydatków na realizację zadania wykonania zastępczego – usunięcia 

odpadów w miejscu do tego nieprzeznaczonych składowanych w miejscowości Romnów (szacunkowa 

ilość składowanych odpadów większa niż wstępnie ustalono) przenosi się z rozdziału 90001 § 4300 kwotę 

8 000,00 zł, z rozdziału 90026 § 4210 kwotę 2 000,00 zł, z rozdziału 90095  

§ 4170, § 4300, § 4390 łącznie 9 834,00 zł do rozdziału 90026 § 4300 kwotę 19 834,00 zł. 

 

Id: 782DFA25-F08C-49D5-897B-F3ABA9B95734. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1574/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




